Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933Site: www.camarapiedade.sp.gov.brE-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 188/2015
“Indica a manutenção das lajotas na Rua Capitão Almeida Lima”

Senhor Presidente:

Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja realizada a manutenção das lajotas na Rua CapitãoAlmeida Lima, que possui trechos com infiltração de água.
Justificativa:

Os moradores locais solicitam tais serviços, pois o trecho é íngreme,o que dificulta o tráfego de veículos e pedestres.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 26 de agosto de 2015.

Vereador Adilson Castanho (PV)